
Protokół 33. Konkursu Literackiego
Bajki, Bajeczki…

        

        Organizatorem 33 Konkursu Literackiego Bajki, Bajeczki” jest Prezydent Miasta Biała 
Podlaska, Bialskie Centrum Kultury im. Bogusława Kaczyńskiego w Białej Podlaskiej.
     Celem konkursu było upowszechnianie literatury dziecięcej wśród dzieci i młodzieży, 
podniesienie umiejętności pisarskich, kultury słowa, rozbudzanie inwencji twórczej oraz 
wyobraźni.
       Konkurs skierowany był do dzieci w wieku 9-14 lat. Na konkurs wpłynęło: 20 prac z klas 
III-V oraz 18 prac z klas VI-VIII. 
Jury w składzie: Edyta Tyszkiewicz –przewodnicząca jury, Urszula Pietruczuk – członek jury,  
oraz Joanna Tymoszczuk –członek jury oceniło prace i przyznało:

W kategorii wiekowej klas III-V

1 miejsce  - Alexia Gmur lat 11 ze Szkoły Podstawowej w Międzyrzecu Podlaskim
                   za opowiadanie pt. ”Spotkanie ze Świętym Mikołajem”
2 miejsce – Lena Walenciuk lat 11 z Katolickiej Szkoły Podstawowej w Białej Podl.
                   za opowiadanie pt. ”Siwe źrebię”
2 miejsce – Pola Makaruk lat 10 ze Szkoły Podstawowej w Międzyrzecu Podlaskim  
                   za opowiadanie pt. ”Nieustraszony strach na wróble”
3 miejsce – Karolina Wrzosek lat 11 ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Białej Podl.
                   za opowiadanie pt. ”Duch konia”

Ponadto wyróżnienia otrzymują:

Lena Lewczuk lat 9 ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Białej Podl.
                   za opowiadanie pt. ”Gdzie ja mieszkam”
oraz Paweł Radkiewicz lat 9 ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Białej Podl.
                   za opowiadanie pt. ”Aborygeniusz chłopak (nie)zwykły”

 W kategorii wiekowej klas VI-VIII

1 miejsce – Aniela Jastrzębska lat 14 ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Białej Podl.
                   za opowiadanie pt. ”Mały, biały kruk”
2 miejsce Natalia Stankiewicz lat 12 ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Białej Podl.
                   za opowiadanie pt. ”Jak kapryśnica zmieniła się na lepsze”
3 miejsce Maja Stefaniak lat 12 ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Białej Podl.
                   za opowiadanie pt. ”Tajemniczy świat”
3 miejsce Kamil Kuźmiuk lat 14 z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Białej Podl.
                   za opowiadanie pt. ”Bajka o zwierzętach”

Ponadto wyróżnienia otrzymują:

Helena Berlińska lat 12 ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Białej Podl.
                   za opowiadanie pt. ”Dąb na wzgórzu”
oraz Julia Marczyńska lat 12 ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Białej Podl.
                   za opowiadanie pt. ”Przyjaciel czy zabawka”

Jury chce podkreślić, że prace były na wyrównanym poziomie, dlatego postanowiła przyznać aż
tyle nagród i wyróżnień. Jednocześnie chce podkreślić jak cenne jest pisarstwo dzieci i 
młodzieży w dobie natłoku obrazów, aby mogły rozwijać bogactwo swojej wyobraźni i 
przeżywać przygody literackie.
Jury chciało też podziękować nauczycielom i opiekunom za wsparcie i przygotowanie uczniów 
do konkursu.


